
CS 25 
Saniteettisaumausmassa  
Liuotteeton, asetaattikovettuva silikonisaumausmassa. 

CS 25 Saniteettisaumausmassa on 
homeelta suojattu, vanhenemisen ja 
valon kestävä. Ceresit Saniteetti-
saumausmassa kestää useita 
laimennettuja happoja ja emäksiä. 
Täysin vulkanoitunut massa on 
terveydelle vaaraton.  

 
Saumojen tiivistykseen sisätiloissa, erityisesti 
saniteettitiloissa, esim. kylpyammeen, suihkualtaan, 
pesualtaan ja laatoitettujen seinien väliset saumat 
sekä WC-istuimen tiivistämiseen lattiaa ja seiniä 
vasten. Ei sovellu alkalisille pinnoille.  

 
Saumojen sivujen on oltava puhtaita, kuivia ja 
pölyttömiä. Kaikki epäpuhtaudet ja vanhat 
maalikerrokset haittaavat tarttuvuutta ja ne on sen 
vuoksi poistettava. Siistin sauman saavuttamiseksi 
on sauman reuna-alueet suojattava teipillä.  

 
Ceresit CS 25 Saniteettisaumausmassaa ei voida 
maalata eikä lakata. Mikäli saumoihin rajoittuvia 
pintoja on maalattava tai lakattava, on saumaus 
suoritettava erittäin huolellisesti varmistaen, ettei 
saumattaessa saumausmassan silikoniainesosia 
pääse pintakäsiteltäville pinnoille, koska se 
aiheuttaisi vaikeuksia maalaus- tai 
lakkausvaiheessa. Nämä haitat voidaan välttää, jos 
saumaus suoritetaan vasta maalauksen tai 
lakkauksen jälkeen.  

 

 
Ominaispaino: n. 1,45 g/ml  
Shore A -kovuus: n. 25  
Kalvonmuodostumisaika: n.10 min  
Kovettumisaika: 5 mm. n. 48 tunnissa  
Työskentelylämpötila:  +5°C...+40°C  
Lämmönkesto: -60°C...+200°C  
Kimmomoduuli 100%: n. 30 N/cm
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Kokonaismuotoutuvuus: n. 15 %  

 



 

 
Patruunan kärki leikataan kierteiden yläpuolelta. 
Muovisuutin kierretään paikoilleen ja leikataan 
vinosti sauman mittojen mukaisesti. Patruuna 
asetetaan patruunapuristimeen ja tiivistysmassaa 
pursotetaan tasaisesti saumaan. Tiivistysmassan 
pinta voidaan tasoittaa saippuaveteen kostutetulla 
lastalla. Muodostuvan kalvon repeämisen 
estämiseksi on suojaava teippi välittömästi 
tasoituksen jälkeen poistettava.  

 
Tuore, vielä kovettumaton Ceresit CS 25 
Saniteettisaumausmassa voidaan poistaa alustaa 
vahingoittamatta liuotinaineella. Kovettunut 
tiivistysmassa voidaan poistaa vain mekaanisesti.  

 
Väritön, valkoinen, marmorinvalkoinen, harmaa, 
siniharmaa,  bahama beige, caramel, jasmiini, 
antrasiitti, grafiitti, tummanruskea, tiilenpunainen.  

 
Alkuperäispakkauksessa avaamattomana, 
säilytettynä kuivassa ja viileässä paikassa, 
varastointikelpoinen n. 18 kuukautta. Avattu 
pakkaus käytettävä mahdollisimman pian.  

 
Edellä olevat tiedot ovat yleisiä ohjeita. Kaikkia 
erilaisia työskentelyolosuhteita ja materiaaleja ei 
näissä ohjeissa ole voitu ottaa huomioon, minkä 
vuoksi on suositeltavaa todeta tuotteemme 
soveltuvuus kussakin tapauksessa riittävien omien 
kokeiden avulla. Korvaus- tai muuta vastuuta ei 
voida johtaa tästä tiedotteesta tai suullisesta 
ohjeesta, vaan ainoastaan silloin, kun kohteeseen 
liittyvät työ- ja materiaaliohjeet on annettu 
tapauskohtaisesti kirjallisessa muodossa.  


